



Urząd Miasta Lublin



Sekretarz Miasta Lublin

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2010, fax: 81 466 2011
e-mail: sekretarz@lublin.eu, www.um.lublin.eu



ISO 9001:2008
FS 583555

Lublin, dnia 05 grudnia 2012 r.

**Pan
Dariusz Jezior
Radny Rady Miasta Lublin**

za pośrednictwem

**Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Do sprawy: OR-ZU-II.0003.2.2.2012

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego skierowane na sesji Rady Miasta Lublin w dniu 16 listopada br. dotyczące możliwości podjęcia inicjatywy polegającej na przystąpieniu do wspólnych międzygminnych zakupów np. energii elektrycznej, materiałów biurowych, paliwa, ubezpieczenia itp. celem wynegocjowania jak najniższych cen zakupu informuję, że Urząd Miasta Lublin, mając na uwadze ilość zakupowanych corocznie ww. dóbr i usług, nie wyklucza sugerowanej przez Pana Radnego możliwości grupowania zamówień w celu uzyskania najniższej ceny.

Analiza opłacalności takiego przedsięwzięcia musi opierać się zarówno na możliwości jego realizacji przez wyspecjalizowaną firmę, jak również na samodzielnym porozumieniu między gminami oraz zgodności z obowiązującymi przepisami prawa. Grupowanie zamówień jest działaniem zasadnym z punktu widzenia uzyskania efektu skali zamówień. Natomiast, w niektórych przypadkach grupowe zamówienie ze względu na jego wielkość przyczynia się do ograniczenia konkurencji, ponieważ zamówienie może być zrealizowane tylko przez jednego kontrahenta i nie zawsze wiąże się z uzyskaniem najniższej ceny.

Jednocześnie informuję Pana Radnego, że Urząd Miasta Lublin grupuje niektóre zamówienia w skali Gminy Lublin. Od 2008 r. realizowany jest zintegrowany zakup ubezpieczeń majątku Gminy Lublin, od 2010 r. usług telefonii komórkowej, dostępu do internetu i serwisów prawnych dla jednostek organizacyjnych Gminy, a od 2011 r. zakupu energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Gminy i niektórych spółek komunalnych. Rozważana jest również realizacja zamówień zbiorczych (grupowych) dla jednostek organizacyjnych Gminy na świadczenie usług lub dostawę towarów w zakresie między innymi: materiałów biurowych, żywności, środków czystości oraz środków ochrony osobistej.

*Sekretarz Miasta Lublin
/-/
Andrzej Wojewódzki*